KNHS Dressuurwedstrijd

ﬁ Manege de Kamphorst
De .- zondag 22 april 2018

[uITsLAG |
Volgende wedstrijd: 20 en 21 mei 2018 (BB-ZZL). Aanmelden via mijnknhs.nl
RUITER NAAM PAARD COMB.NR. CAT. PROEF & JURY PROEF & JURY
Ring 2 Ring 2
Klasse: ZZL/z2 P. Berends P. Berends
Startnr. Naam ruiter Naam paard Comb.nummer  Klasse Cat. proef 33/29 proef 34/30
1 Rosanne van Stuivenberg Dior 1 proef/29 z2 P 63,68% -
2 Marijke de Geus Eros zZZL p 60,71% 60,71%
3 Pauline Oudijk Chicago L z2 P 61,47% 58,97%
4 Bianca Andriessen Zafira Z2 P 57,21% 57,20%
5 Adrielle Heldoorn Celadonja z2 P 50,74% 49,85%
6 llse Oostenrijk Filmore 1 proef/33 ZZL P 58,43% -
7 Liesbeth Hageman Excellent ZZL P 65,14% 61,43%
8 Rosanne van Stuivenberg Fleetwood ZZL P 63,14% 60,43%
RUITER NAAM PAARD COMB.NR. . PROEF & JURY PROEF & JURY
Ring 2 Ring 2
Klasse: Z1 C. de Gooyer C. de Gooyer
Startnr. Naam ruiter Naam paard Comb.nummer  Klasse  Cat. proef 25 proef 26
1 Astrid Baxter Wiseguy Z1 P 194 204
2 Ineke Smeele Easy Z1 P 1995 204,5
3 Anne Tersmette Aron Z1 P 2045 215
4 Linda Otten Winner Z1 P 196 201,5
5 Joanne Meeuwis El Remo Z1 P 2145 2185
6 Mariska Snel Rockstar O'britian Z1 P 194 193
7 Demi van der Weijden Gameboy z1 P vr. verl vr. verl
8 Sabine Kuhiman Orchid's Ixion Zil £ 212 221
9 Else Ringnalda Caius Z1 P 195 193
RUITER NAAM PAARD COMB.NR. . PROEF & JURY PROEF & JURY
Ring 1 Ring 1
Klasse: M2 M. Sommer M. Sommer
Startnr. Naam ruiter Naam paard Comb.nummer  Klasse  Cat. proef 21 proef 22
1 Bofil Bulthuis Fabulous Four M2 P 184 183
2 Odette de Jong Lau Crusador M2 P 165,5 168,5
3 Djamilla Bentir Valeron's Cazpar M2 P 173 1755
4 Lisanne Vervoort Grace Kelly M2 p 163,5 162,5
5 Daphne Korting Alejandro M2 P 1775 172,5
RUITER NAAM PAARD COMB.NR. . PROEF & JURY PROEF & JURY
Ring 1 Ring 1
Klasse: M1 M. Sommer M. Sommer
Startnr. Naam ruiter Naam paard Comb.nummer  Klasse  Cat. proef 17 proef 18
1 Nathalie Jutten Teun M1 P 181,5 179
2 Jamie van Piggelen Come on M1 P 170,5 177
3 Jeanine Boelmans Evi Evita M1 P 161,5 1615
4 Aviva Vermeeren Atiamo K M1 P 174,5 1725
5 Iris Presburg Quick Lady M1 P 165 1575
6 Daphne Korting Lykke L1 P 191,5 v
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NAAM PAARD COMB.NR.

PROEF & JURY

PROEF & JURY

Klasse:
Startnr.

1
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B/L, pony

Naam ruiter

Quinty Helsdingen
Sophie van der Werf
Suzan Altena
Floortje Lisman
Sofie Tukker
Isabella Karajkovic

Chinook de Wit
RUITER

Naam paard Comb.nummer
Jefferson

Dresscode AT

Bidoux

Dennis

Summer

Mon Ami

Miss Nobelle
NAAM PAARD

COMB.NR.

Klasse

L1

Ring1
A. Baxter

proef 5/9
188

204,5
171
162,5
205
ng
189
PROEF & JURY

Ring 2
A. Baxter

proef 6/10
189,5

206,5
176,5
167,5
196
ng
193
PROEF & JURY

Klasse:

Startnr.
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10
11
12

L2

Naam ruiter

Wendy Slootweg
Denise Brouwer
Marieke Boersma
Monique Wouda
Mieke van Dommelen
Angelique Bommelje
Sharon Segura

Maaike Feltmann
Fiorella Dreier Gligoor

Sophie Seegers

Cheyenne van Kippersluis

Denise Brouwer
RUITER

Naam paard Comb.nummer
Brisk

| have a Dream

Get-Up

Amadeus Z

Zwicky v/d
hnnnewen

Giovanni V
Kiki

Fee
Caeser
Atego
Evita

Eyecatcher
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L2
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L2
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Cat.
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Ringl
E. Verbeek

proef 13
171

191,5
187
176

1715

166,5
176

181,5

175,5

182,5
191
177
PROEF & JURY

Ring 2
1. Oostenrijk

proef 14
189,5

196
176,5
184
168
171
172,5
205,5
202,5

195,5
205
184,5
PROEF & JURY

Klasse:
Startnr.
1

2
3
4

o

L1

Naam ruiter

Jamie Busch

Frank de Rijke
Jamie van Piggelen
Marianne van Harmelen
Florence Frequin
Elroy van Heest
Simone van Beek
Bonnie van Rooijen
Esther van Tienen

Robin van den Bogaard

Wendy Slootweg
RUITER

Naam paard Comb.nummer
Datch

Dayana

Jillz

Le Filou

Furabolus

Dirkje

Fairground

Attraction

Goodwill
Churu Baron
Haebeltsje

Enna

NAAM PAARD COMB.NR.

Klasse
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1

Cat.

Ring 1
E. Verbeek

proef 9
vr. verl

165
182
170,5
182

185,5
165
185
182,5
177,5
177
PROEF & JURY

Ring 2
I. Oostenrijk

proef 10
vr. verl

160,5
182,5
178,5

185,5
166,5
190
180
173,5
192
PROEF & JURY

Klasse:

Startnr.

© 0 N o o B~ W N P

B/BB

Naam ruiter

Chris de Later
Serena van Gelder
Chelina Kreuning
Babbie de Roo
Laura Kolkman
Sonja Hartkamp
Marleen Sloof
Susanne Hardjono

Linda Theebe

Naam paard Comb.nummer

Donatella

Elegance des
Terdix

Blackjack
Tullibard
Fenne
Lion
Dante
Bonita

Harmony

Klasse
B

B

BB

T W W W

Cat.

W U U U U U U U T

Ring 1
E. Verbeek

proef 5/1
180,5

ng
182
183,5

ng
176
185
180
190,5

Ring 2
I. Oostenrijk

proef 6/2
179

ng
195,5
204,5

ng
174
186
179
185,5



